
E český rozhlas

DÍLČÍ SMLOUVA o DÍLO č. 1
k rámcové dohodě o dílo č. S2022/06543/00 s jedním účastníkem ze dne 29.7.2022.

Český rozhlas

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo Účtu: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednaní

(dále jen jako „objednatel“)

a

EXON s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spis. zn. C 257152
se sídlem Vražska 73/10, Radotín, 153 00 Praha 5
zastoupena: Ing. Radkem Chramostou, jednatelem
IČO 26376326, DIČ CZ26376326
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo Účtu: 35-1651580277/0100
zástupce pro věcná jednaní

(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají v souladu s ustanovením © 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem ||. rámcové dohody o dílo č.
S2022/06543/00 sjedním účastníkem ze dne 29.7.2022 (dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí
smlouvu o dílo (dále jen jako „smlouva“)

1.

|. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele provést na svůj naklad a nebezpečí pro
objednatele nasledující dílo: Vytěžování dodavatelských (přijatých) faktur (daňových
dokladů), blíže specifikované v článku 1 přílohy č. 1— Specifikace díla a ceny smlouvy, to vše
dle podmínek stanovených vtéto smlouvě (dále také jako „dílo“) a umožnit objednateli nabýt
vlastnické právo kdílu na straně jedné a povinnost objednatele dílo převzít a zaplatit
zhotoviteli cenu na straně druhé.

V případě, že je zhotovitel dle specifikace díla povinen, v rámci své povinnosti provádět dílo,
dodat objednateli jakékoliv zboží, je řádně dodaní tohoto zboží považováno za součást díla,

1/5



5 Český rozhlas
bez jehož dodání není možné dílo považovat za řádně dokončené. Hodnota takového zboží,
jakož i náklady najeho dodání, jsou zahrnuty v ceně díla.

3. Zhotovitel je povinen objednateli dílo odevzdat včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, aby dílo mohlo sloužit svému účelu.

II. Místo a doba plnění

1. Místem provádění díla je Komplex budov Českého rozhlasu, Vinohradská 12, Římská 13,
Rímská 15, Praha 2, případně provozovna zhotovitele. Místem odevzdání díla objednateli je
Vinohradská 12, Římská 13, Římská 15, Praha 2.

2. Zhotovitel se zavazuje odevzdat dílo v místě odevzdání díla na vlastní náklad a nebezpečí
nejpozději do 13.12.2022 ode dne podpisu této dílčí smlouvy s účinnosti od 14.9.2022. Na

přesném datu započetí provádění díla a jeho způsobu je zhotovitel povinen se předem
písemně dohodnout s objednatelem. Detailní harmonogram je uveden článku 3 přílohy č 1—
Specifikace díla a ceny.

III. Cena a platební podmínky

1. Cena díla je určena v souladu s rámcovou dohodou a činí 580.000,- Kč (slovy: pět set
osmdesát tisíc korun českých) bez DPH. Cena s DPH činí 701.800,- Kč. Platební podmínky
jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu ceny díla je stanoven přílohou
této smlouvy. Celková cena bude rozdělená do fakturačních milníků, které jsou uvedeny
v článku 2 přílohy č. 1—Specifikace díla a ceny.

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
související sprováděním díla dle této smlouvy (např. doprava materiálu a zboží nutných
kprovedení díla, navrácení místa provádění díla do původního stavu, náklady na likvidaci
vzniklých odpadů, cla a jiné poplatky, a další náklady nezbytné k řádnému provedení díla).

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy vregistru smluv zajistí
objednatel.

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České
republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zejména
rámcovou dohodou a příslušnými ustanoveními 02.

3. Bude-Ii vtéto smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží dva a zhotovitel jeden. Vpřípadě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití
elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jenž smlouvu podepisuje jako poslední, jeden
originál smlouvy spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.

2/5



' eský rozhlas
5. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha č. 1 — Specifikace díla a ceny;

Příloha č. 2 — Protokol o odevzdání.



5 Český rozhlas
PŘÍLOHA č. 1—Specifikace díla a ceny

1. Specifikace díla ajejí detail je uveden v příloze č. 1 rámcové smlouvy č. S2022/06543/00.

2. Specifikace ceny a fakturační milníky a jeho rozfázování dílčího plnění na základě faktur
poskytovatelem vystavených v termínech fází projektu dle následující tabulky:

Fakturační položka Fakturační Fakturovaná

milník částka bez DPH

Po akceptaci Fáze 1— „Analýza“. 5.10.2022 27.405,00 Kč

Fáze 2— „Licence“ 5.10.2022 201.603,00 Kč

Dodání SW licence ELO DocXtractor:
1x ELO DocXtractor INVOICE BASIC 100 Licence pro
vytěžování hlaviček/patiček faktur, včetně 1 lic.
Verifier/Supervisor. Vytěžování max. 25000 stran ročně.

1x ELO DocXtractor Verifier/Supervisor Další licence
pro verifikačního pracovníka.
Po akceptaci Fáze 2 — „Implementace, školení a 13.12.2022 350.992,00 Kč
dokumentace“.

Celková fakturovaná částka 580.000,00 Kč

3. Harmonogram

© Jinému Trváí Začátek Konec

1 13mm amdniumm 131222175)
2 arame1-Amly'za 14,88dni1t9229clll 5.10.2217:11)
3 Ě Mdýza 4,53 dn' 14.9.22 9:00 20.9.22 17:00

4 thce - 1. itaace 5111'219.na:00 27.92 17:00
5 Nmtace—Zilaace 5111'20.9.220=00 5.10.2217:00
& Ě Eřámez-nmlenmnm 49dni5.1n.221mn 111222175)
7 Ě Licence 1da15.1.0.228:00 5.10.2217:00
& Ě Indemenlace systém 3211113.10.225:00 12.11.22 17:00

9 Ě Dnlunmlace 3211113.10.225:00 12.11.2217:00
10 Ě Šmim'lďčwid'l uivalzlů (4už. + lwávce) 31h'21.11.22a00 2311.22 17:00

11 Ě Tesmá-n'u'awiniuivalzi 5111'24.11.228:00 30.11.2217:00
12 Ě Zmacnvá'l'ďpmmek 5M1.12.225:00 21.12.2217:00

13 Ě Přizxavagnive 21h'9.12.225:00 12.12.2217:00

1—1 Ě Pmduea-íprmz 1den 1312.28:00 13.122 17:00

4/5



5 Český rozhlas
PŘÍLOHA č. 2 - PROTOKOL o ODEVZDÁNÍ

Český rozhlas
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednaní

(dále jen jako „přebírající“)

a

EXON s.r.o.
IČO 26376326, DIČ CZ26376326
zástupce pro věcná jednaní

(dále jen jako „předávající“)

1.

|.

Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o dílo č. [DOPLNIT] ze dne [DOPLNIT]
odevzdal níže uvedeného dne předávající (jako zhotovitel) přebírajícímu (jako objednateli)
nasledující díla:

. Přebíraiící mrohlídce díla potvrzuje odevzdání díla v uiednaném množství. jakosti a
M-

Pro případ, že dílo nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající
z tohoto důvodu odmítá převzetí díla, strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí,
počet vadných kusů, termín dodání bezvadného díla a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení.

v[DOPLNIT]dne[DOPLNIT] v .................. dne ..................

5/5


